



## **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

### **Prefeitura Municipal de Bebedouro**

**Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 63/2024-PE60 – Processo N° 85/2024**

**Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)**

O(A) Prefeitura Municipal de Bebedouro, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 85/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 63/2024-PE60, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

#### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	TINTA ACRILICA P/ DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR BRANCA
Quantidade:	300 Baldes(s)
Marca:	MANORT
Valor Unitário:	R\$ 230,0000
Valor Total:	R\$ 69.000,0000

#### **Item 2**

Objeto da Licitação:	TINTA P/SINALIZAÇÃO VIÁRIA AMARELA
Quantidade:	150 LATAS(s)
Marca:	MANORT
Valor Unitário:	R\$ 230,0000
Valor Total:	R\$ 34.500,0000

#### **Item 3**

Objeto da Licitação:	TINTA P/SINALIZAÇÃO VIÁRIA AZUL
Quantidade:	30 LATAS(s)
Marca:	MANORT
Valor Unitário:	R\$ 208,3100
Valor Total:	R\$ 6.249,3000

#### **Item 4**

Objeto da Licitação:	TINTA P/SINALIZAÇÃO VIÁRIA PRETA
Quantidade:	50 LATAS(s)
Marca:	MANORT
Valor Unitário:	R\$ 208,3300
Valor Total:	R\$ 10.416,5000

#### **Item 5**

Objeto da Licitação:	TINTA P/SINALIZACAO VIARIA VERMELHA
Quantidade:	100 LATAS(s)
Marca:	MANORT
Valor Unitário:	R\$ 208,3300
Valor Total:	R\$ 20.833,0000
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	SOLVENTE P/DILUIR TINTA DEMARCACAO VIARIA
Quantidade:	200 LATAS(s)
Marca:	MANORT
Valor Unitário:	R\$ 170,0000
Valor Total:	R\$ 34.000,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIA NORTH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	48.671.264/0001-01
Cidade UF:	Rolândia - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 174.998,8000</b>

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Luiz Felipe Lopes, como pregoeiro e/ou agente de contratação adjudicou:	1

Bebedouro - SP, 11 de Novembro de 2024 as 15 horas e 33 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro/Agente de Contratação: Luiz Felipe Lopes